Pavimentação Asfáltica com tratamento superficial duplo, no Bairro Popular Nova no Município de Corumbá-MS, onde foi
adjudicado à Empresa EQUIPE ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ/MF nº 82.595.174/0001-09, titular da proposta de
preços no valor global de R$ 1.313.210,60 (um milhão, trezentos e treze mil, duzentos e dez reais e sessenta centavos).

Ordenador de Despesa – Gerson da Costa Melo - Secretário Municipal de Infraestrutura, Hab. e Serviços Públicos

Corumbá-MS, 24 de jullho de 2014

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

[...]

PROCESSO Nº 34.062/2014

Partes: Secretaria Municipal de Educação e Jorcileia Burgos dos Santos.

Objeto: Contratação de Agente de Apoio Escolar para atender a Secretaria Municipal de Educação com prazo de 24(vinte e
quatro) meses.

VAOR MENSAL: R$ 792,15(Setecentos e noventa e dois reais e quinze centavos) mensais.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei complementar nº 115, de 26 de dezembro de 2.007, nos incisos IX do artigo 37 da
Constituição da República e dá outras providências.

Data: 18/07/2014.

[...]

Secretaria Municipal de Saúde e a Clinica de Dialise Renal Med SS.

Objeto: Constitui objeto deste contrato a prestação de serviços de tratamento a pacientes com Terapia Renal Substitutiva,
prevendo-se a execução de exames e consultas que permitam a continuidade do tratamento.

Valor Global: R$ 2.399.419,20 ( Dois Milhões, Trezentos e Noventa e Nove Mil, Quatrocentos e Dezenove Reais e Vinte
Centavos).

Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária: 25.00 – Secretaria Municipal de Saúde; 25.91 – Fundo Municipal de Saúde;
25.91.10.302.0103.2680 – Gerenciamento das Ações da Média e Alta Complexidade; 33.90.30.00 – Outros Serviços de